РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(восемнадцатая сессия седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.06.2020 г № 12

с. Лютаево

О внесении изменений в  решение

 Совета народных депутатов

Лютаевского сельсовета от 25.10.2019

 № 25 «О  введении земельного налога
на территории муниципального

образования Лютаевский сельсовет

 Солонешенского района

 Алтайского края

       В соответствии с  Федеральными законами от 15,04.2019 № 63-ФЗ «О

внесении изменений в части первую и вторую  Налогового кодекса

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации о налогах и сборах» и  от  29.09.2019 № 325-ФЗ « О внесении

изменений в части первую и вторую  Налогового кодекса Российской

Федерации, главой 31 Налогового кодекса   руководствуясь Уставом

муниципального образования Лютаевский сельсовет,   Совет народных

депутатов  Лютаевского сельсовета

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в  решение   Совета народных  депутатов

Лютаевского сельсовета   от 25.10.2019 № 25 «О  введении земельного налога

на территории муниципального образования Лютаевский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края» дополнив следующим

содержанием;

-Освободить от уплаты земельного налога инвалидов и участников Великой

Отечественной войны, проживающих на территории  Лютаевского

сельсовета

        2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

        3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию   Совета народных депутатов по бюджету, налоговой, кредитной и

социальной политике (Афонин А.В.).

Председатель СНД                                                                     Т.С. Пустовалова